PREFEITURADE
VEFÉ POUSOALEGREeE

Gabinete do Prefeito

Ofício nº 029/2023/GABPREF

Pouso Alegre, 18 de abril de 2023.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
Leandro Morais
Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso Alegre.

Ref.: Requerimento nº013/2023 — Confirmaçãode presença

ExcelentíssimoSenhorPresidente,

Em resposta ãoRequerimentonº 013/2023 dessa egrégiaCâmara Municipal — Venho através

deste, informar queno dia 25 de abril2023, oSt Maj. Aylton de Souza Alves Gerente do Departamento

de Defesa Social estarápresentenã Seção paresdvidosesolaresimentos solicitados no requerimento

em questão. Cla
|

Sem mais para o momento, renovamosivotos.de'estima e consideração.

. Atenciosamente,  ifaê

BRT

Alias

Ç ' Renato Gatíia de Oliveira Dias | |

"Chefe de GabineteInterino |.

Ta

PED

imadRE,TRL

crstaria15

:si

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050

(55) 3449-4028 | (35) 3449-4016 | (35) 3449-4194 | prefeito pousoalegre.mg.gov.br